.(OOXX) 3.3.90.30 Material de Consumo (FR 02) R$ 20.000,00

TOTAL R$ 20.000,00

Art. 4° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir no
orçamento programa do exercício de 2012, Lei Municipal n° 567/2010 de 26
de novembro de 2010, Crédito Adicional Suplementar no valor de R$
204.000,00 (duzentos e quatro mil reais), para suplemento das seguintes
dotações orçamentárias:

(+) Crédito Adicional Suplementar R$ (Reais)
.02

02.52

Poder Executivo

Departamento de Governo

PREFEITURA MUNICIPAL

DE FERNÃO

cidade de

ZM
Pequena, mas atrevida

04.122.0002.2.0004 - Administração e Finanças

[...]

Abastecimento R$ 20.000,00

TOTAL R$ 20.000,00

Art. 6°. - Para cobertura do Crédito Adicional Suplementar
aberto pelos artigos 4° serão utilizados recursos provenientes de ANULAÇÃO
PARCIAL, nos termos do ineiso III do § 1° do art. 43 da Lei Federal.
4.320/64, no valor de R$ 204.000,00 (duzentos quatro mil reais) das
seguintes eontas de despesas:

(-) Anulações R$ (Reais)

02 Poder Executivo

02.51 Gabinete do Prefeito

04.122.0003.2.0002- Manut. do Gabinete do Prefeito

.(0020) 4.4.90.52 Eq. e Material Permanente (FR 01) R$ 1.450,00

PREFEITURA MUNICIPAL